ACT、HNA Series
智能拧紧系统
Servo Fastening System
操
作
手
册
Ver. 2.00

重量 3.5Kg
8 | 47
1.3 型号说明(选型表)
 ACT 系列控制器选型
ACT - □ □ □ □ □N □□□□
 HNA 系列控制器选型
HNA - □ □ □ □ □N □□□□
① 产品名称 CT:精密型控制器
② 螺丝刀类型 M:机载 H：手持
③ 功率
0:40W 1:100W 2:150W 3:200W
4:400W 5:750W 6:15W 7:90W
④
配套工具空转最大转速
(rpm)
0:5000 1:1200 2:1000 3:800 4:600
5:500 6:400 7:300 8:200 9:6000
⑤ 接口类型
0:IO 1:IO+RS232 2:IO+RS485 3:IO+CANopen
4:IO+Ethernet 5:IO+EtherCAT
⑥ 定位装置
1：无定位装置
2：内置防呆防错系统 (注：需配合有防呆防错功能的力臂架使用)
3：配力臂架端口，但不含防呆防错系统
⑦ 备注
0000~0050：标准品预留备用号，不用于定制
0051~9999：非标、型号定制
① 产品名称 HNA:液晶型控制器
② 螺丝刀类型 M:机载型 H：手持型
③ 配套工具电机参数功率 1:伺服 DC15W 2:伺服 DC40W 3:伺服 DC90W
④
配套工具空转最大转速
(rpm)
1:5000 2:1500 3:1200 4:1000 5:800 9:6000
⑤ 接口类型
0:IO 1:IO+RS232 2:IO+RS485 3:IO+CANopen
4:IO+Ethernet 5:IO+EtherCAT
⑥ 订制内容
1：无定位装置
2：内置防呆防错系统 (注：需配合有防呆防错功能的力臂架使用)
3：配力臂架端口，但不含防呆防错系统
⑦ 定位功能
0000~0050：标准品预留备用号，不用于定制
0051~9999：非标、型号定制
① ② ⑦④ ⑤ ⑥
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
③
⑦
9 | 47
第二章 界面功能介绍
①